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Korupcją aż cuchnie !!!

  

Aby w Polsce przez 12 lat nie odpowiadać karnie za oszustwa fałszowania dokumentacji
księgowej trzeba tak jak Jasiu nie płacić swoich zadłużeń do:

  

1. ZUS -                                                           443 101,99 zł.

  

2. Pierwszy Urząd Skarbowy -                       359 763,34 zł.  A DALSZE 400 000 zł.
podarowane

  

3. Urząd Miasta Bielsko-Biała -                            96 824,80 zł.

  

4. Bank PKO SA Oddział Bielsko-Biała -        4. 179 677,66 zł.

  

5. Bank BGŻ SA Odział Bielsko - Biała   -     14 587 938, 73 zł. 

  

6. BIG BANK SA  Oddział Bierlsdko - Biała    2 682 706,42 zł.

  

7. inni łącznie:                                               6 621 638,96

  

  

A jednak Prokuratura przez 4 lata odmawiała śledztwa, ale ścigała kolejnego wierzyciela
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Jasia - J. Jachnika. Kto i kiedy pójdzie do kryminału. 

  

  

  

Sprawa o 30 milionowe oszustwo ciągnie się od 12 lat. Prokurator na rozprawach  śpi, SSR.
Salomonik gdyby mógł dopuścić dowód z pieluch Jasia też by to zrobil - bo czynił wszystko co
chciał Jasiu.  No i kolejna przewidywana "niespodzianka". Tym razem to nie Jasiu, ale dla
odmiany jego wszechmocny  adwokat,  składa wniosek o wyłączenie sędziego. Pan adwokat
Pietrzka pewno tego nie przeżyje, iż nie był pierwszy w wyłączeniu sędziego - no ale cóż -
klauni na świecie też żyją i kasy potrzebują.  Pocieszymy go : stare ale jare, bowiem  ten sam
chwyt zastosowano poprzednio po ok. 40 rozprawach z SSR M. Świtalem. Jak miał zapaść
wyrok to wnioseczek o wyłączonko i nasz SSR Świtalik zaraz się wyłączył. Po drodze
podobnym gierojem był jeszcze SSR Morda.  My jednak wytrwale znosimy  ten cyrk i umizgi
SSR Salomonika. Poczekamy na wyroczek.

  

I tak dla przykładu podamy: w sprawie o wyłudzenie 800 000  złotych - nasz SSR M. Świtalik
zasądził dla  kilkuosobowej grupy po 4 i 3 lata bezwzględnego pozbawienia wolności i wysokie
grzywny, Prokurator Apelacyjny z Katowic  Jerzy Hop za 1,2 miliona - dostał od SO w
Katowicach 8 lat bezwzględnegio więzienia.

  

Poczekamy czy kolejny SSR W. Salomonik zostanie jako trzeci sędzia wyłączony, bo tak sobie
życzy Jasiu i jego protektorzy z Sądu Apelacyjnego w Katowicach. Ale oni nie są jedynymi
sponsorami Jasia. On jest też kumplusiem  oficerów policji z Katowic a także  innych  służb
najaśniejszej Rzeczpospolitej.  Ma przecież zasługi współpracy. Zatem  zgodnie z zasadą
logicznego rozumowania zawartą w art. 7 kpk  Jasiowi nic nie grozi - bo proces o 30 milionowe
oszustwa jest pod nadzorem Ministra, Prezesa SO i SR w Bielsku - Białej. Przecież ktoś
bezpieczeństwa Jasia musi pilnować. Zaś z-ca prokuratora  okręgowego M. Borkowska -
umarzała zawiadomienie w sprawie wielomilionowych oszustw i korupcji bankowej Jasia -
uzasadniając w postanowieniu: że przecież  każdy przedsiębiorca dąży do maksymalnego
zysku. Wg pani prokurator  oznacza to, że  Jasiu może korumpować , podrabić  faktury VAT,
nie płacić podatków, ZUS a  30 milionowe oszustwa    to nic groźnego bo to normalna
działalnośc firmy no i maksymalny  zysk. Zaś szkody 200 wierzycieli to duże g....... Tak prawo
interpretowała w 2002 r. nasza znakomita z-ca prokuratora okręgowego - wtedy jeszcze
prokurator prokuratury rejonowej. Ale za coś w końcu trzeba awansować.  O tym, że
prokuratura podarowała Jasiowi kolejne 14 milioników - także cisza  - a  winien być po prostu
kryminał - tak dla prokuratora, sędziów  jak i Jasia. Ot polska sprawiedliwość.
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12 letnia historia Jasia i 30 milionowewgo bezkarnego oszustwa - kliknij  - zobacz
polską sprawiedliwość !!!
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